
56,021

7,556

11,676

5,193

6,786

4,002

6,742

908

1,419

903

2,374

755

1,223

688

1,472

298

634

159

673

1,677

746

125

12

9,744

1,176

2,060

1,050

1,276

661

955

149

318

159

489

146

191

125

213

46

90

29

67

383

131

27

3

20,559

2,755

3,947

1,868

2,493

1,414

2,790

400

469

332

818

270

463

274

629

99

276

47

281

586

297

48

3

2,106

300

380

165

223

162

300

43

48

41

96

27

63

22

69

16

18

4

18

66

40

4

1

6

              －

2

              －

3

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

11,786,763,872

1,840,176,905

2,407,072,488

1,098,678,142

1,260,328,270

833,054,420

1,345,094,348

185,808,800

273,170,921

197,360,919

501,345,519

146,901,791

278,804,611

137,859,350

325,262,493

76,043,055

134,910,544

44,992,884

212,751,249

304,210,643

161,411,022

20,580,646

944,852

668,224,450

79,728,034

158,679,204

73,005,900

84,081,192

42,559,834

62,154,498

9,134,068

22,712,232

10,579,356

29,825,430

9,078,044

11,685,684

7,780,338

12,801,470

2,882,134

5,567,888

1,757,294

4,071,724

29,609,376

8,499,918

1,759,832

271,000

116,288,660

17,196,245

22,007,133

10,217,104

12,743,969

7,540,892

14,399,079

2,790,048

2,032,130

1,891,448

4,687,446

1,672,787

3,586,591

1,553,476

3,695,388

765,356

1,616,700

426,207

1,762,369

3,222,569

2,027,793

434,979

18,951

443,581,244

65,290,648

80,411,784

34,268,304

46,706,070

34,237,986

62,492,390

7,605,188

10,273,360

9,774,428

16,774,338

5,162,172

14,829,532

4,385,550

13,456,388

2,544,980

2,800,326

1,433,696

4,474,910

13,104,958

11,689,134

1,759,102

106,000

4,559,412

              －

1,717,756

              －

2,792,295

              －

49,361

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 8月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別



5,877

911

1,112

552

657

420

705

88

142

94

246

73

133

68

184

53

90

18

121

122

79

9

              －

396

55

67

28

38

35

37

5

7

7

34

14

11

6

18

2

3

3

13

4

8

1

              －

2,731

363

894

201

346

180

330

16

35

38

104

22

43

34

33

11

27

4

18

22

7

3

              －

1,263

198

209

107

108

101

149

28

25

19

65

30

39

21

41

8

14

14

19

38

25

5

              －

13,339

1,798

3,005

1,222

1,642

1,029

1,475

179

375

213

522

173

280

138

285

63

116

40

136

456

159

28

5

7,332,155,252

1,203,099,677

1,437,953,608

699,997,539

791,555,324

488,251,610

855,167,995

121,064,137

168,474,241

122,885,816

302,898,063

70,451,223

171,312,101

82,164,877

216,048,200

55,107,259

95,392,425

20,123,346

160,676,820

168,145,877

94,393,344

6,991,770

              －

287,811,495

44,373,859

50,555,478

22,134,390

26,937,929

28,192,479

25,212,304

2,034,821

2,505,812

5,072,822

19,674,368

14,469,723

5,018,552

5,510,393

10,247,605

1,542,164

3,164,880

3,009,484

10,358,623

3,819,800

3,523,567

452,442

              －

254,327,302

35,587,114

83,285,805

23,208,739

27,752,135

16,315,443

27,347,634

1,311,204

3,612,752

3,525,349

9,738,247

2,480,495

4,356,900

2,836,230

2,823,776

477,410

1,869,731

1,096,505

2,155,772

2,936,677

1,002,384

607,000

              －

1,148,449,209

192,580,155

202,364,786

96,048,193

84,642,323

102,499,077

134,081,197

22,064,340

18,091,137

19,176,208

62,312,375

24,324,355

36,588,425

18,671,433

35,889,878

6,217,307

11,860,670

12,798,503

14,612,337

25,820,563

22,462,028

5,343,919

              －

1,531,366,848

202,321,173

370,096,934

139,797,973

183,117,033

113,457,099

164,189,890

19,804,994

45,469,257

24,455,492

55,435,252

19,262,992

31,426,826

14,957,053

30,299,788

6,506,445

12,637,924

4,347,849

14,638,694

57,550,823

17,812,854

3,231,602

548,901

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 8月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國112年10月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


